0519-86585866
ZX5512/ZX5512A/ZX5512B直流电阻测试仪
DC Resistance Meter
 简要说明
 ZX5512系列直流电阻测试仪是采用彩色TFT显示屏幕，
其0.05%的基本精度，可用于线圈、电感、变压器、音圈、
导电膜（布）、发热芯、接触电阻、保险丝、继电器、印制

重量 4.5Kg 3.2Kg 3.2Kg
 技术参数
 订购信息
● ZX5512： 测量范围 1μΩ-3MΩ，可订制温度功能
● ZX5512HM：测量范围 1μΩ-3MΩ,工位延迟功能，直接驱动电磁铁
● ZX5512A： 测量范围10μΩ-300kΩ，可订制温度功能
● ZX5512B： 测量范围1μΩ-30kΩ，可订制温度功能
● ZX5512S4： 量范围 1μΩ-3MΩ,四通道测试，可订制温度功能
● ZX5512S2： 测量范围 1μΩ-3MΩ,双通道测试，可订制温度功能
 主要附件
ZX25Y04A（选购）
开尔文测试电缆
ZX25Y04（选购）